
UCHWAŁA NR XI/69/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 4 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum w Sokolnikach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.)  Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 31 sierpnia 2019 r. zakończyło działalność Gimnazjum w Sokolnikach 
wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sokolnikach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 5F299A46-941E-4AA8-B319-6A43EE4649DA. Podpisany Strona 1




